中国节能协会热泵专业委员会
中节热[2020]022

关于召开“房间型空气源热泵热水器”标准

第二次讨论会的通知

各有关单位：

根据中国节能协会标准化委员会 2020 年团体标准制（修）

定计划，由中国节能协会热泵专业委员会组织有关单位制定的

《房间型空气源热泵热水器》团体标准，经过前期的准备、研

究和讨论，现定于 2020 年 7 月 30 日在上海召开本标准第二次

研讨会，请各有关单位和专家届时参加。欢迎参编单位提前准

备资料，并在会议上反馈意见。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间及地点：

时间：2020 年 7 月 30 日 14：00--17：30

地点：上海市古美路 1582 号艾默生大厦 6 楼会议室

二、会议内容

《房间型空气源热泵热水器》标准内容研讨

三、会务联系

许海生 18800003004 （微信同号）

王 水 13718688247 （微信同号）

周青松 18105170156 （微信同号）

中国节能协会热泵专业委员会

2020 年 7 月 21 日